
 

 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 1 
Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ 
Ražotājs: Kip GmbH, Schlavenhorst 9 in 46395 Bocholt, Vācija 

Izplatītājs: Albau SIA – 20k-1-14, Tālivalža iela, Rīga, LV-1006, Latvija, Reģ.Nr. 40103561205 

            www.albau.eu    .        www.xbau.eu. 
 

303 / MASKING-TEC® elastīga krepa līmlente 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ideāli piemērota šauru stūru, izliekumu, logu un durvju rokturu, furnitūras un tml. 
aplīmēšanai. Izmantojama uz gludām un vieglas tekstūras virsmām, iekšdarbiem īsam laika 
periodam (1 dienai).  

 

Īpašības: 

• Kreppapīra līmlente ar augstas kvalitātes dabiskā kaučuka līmi. 
• Īpaši elastīga. 

 
 
Pielietojums: 

• Ideāli piemērota izliektu virsmu, kā logu un durvju rokturu, furnitūras un tamlīdzīgu virsmu 
maskēšanai. 

• Galvenokārt piemērota gludām virsmām. 
• Veido saķeri arī ar viegli teksturētām virsmām. 

 
Tehniskie dati: 

Ruļļa garums 50 m 
Materiāls Krepa papīrs 
Biezums 0.34 mm 
Līmējošais materiāls Dabīgs kaučuks 
Līmes saķeres spēks 18 N / 10 mm 
Pārrāvumu izturība 30% 
Maks. ekspluatācijas temperatūra 80°C 

 
 

 

SKU Svītrkods Platums 
KIP-303-30 4013142303300 30 mm 
KIP-303-50 4013142303508 50 mm 



 

 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 2 
Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ 
Ražotājs: Kip GmbH, Schlavenhorst 9 in 46395 Bocholt, Vācija 

Izplatītājs: Albau SIA – 20k-1-14, Tālivalža iela, Rīga, LV-1006, Latvija, Reģ.Nr. 40103561205 

            www.albau.eu    .        www.xbau.eu. 
 

Atbilstība dažādiem pielietojumiem: 

Pielietojums Atbilstība 
Iekštelpās Pilnībā atbilst 
Ārā - 
Jutīgas virsmas Labi atbilst 
Lakots koks/koks ar pārklājumu Labi atbilst 
PVC Ļoti labi atbilst 
Akmens*, ģipsis, betons Labi atbilst 

* Izņemot porainas virsmas, kā marmors, dabīgais akmens un terakota. 

 


